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Piirihallituksen 1. kokous 2.9.2022 klo 12.00–16.00 

Paikka: Lomakeskus Himmerki, Posio 

Liite 1 Osallistuja luettelo 

Liite 2 Alueiden, lohkojen ja toimikuntien toimintasuunnitelmat 

Liite 3 GAT-toimikunnan toimintasuunnitelmat  

Liite 4 Strategia 2030 

 

PÖYTÄKIRJA  

1.  Kokouksen avaus 

Päätösesitys: Piirikuvernööri Tiina Pesola avaa kokouksen 

Päätös: Piirikuvernööri avasi kokouksen klo 12.00 ja esitti alkutervehdyksen. 

 

2.  Leijonahenki 

Päätösesitys: Lauletaan Leijonahenki 

Päätös: Laulettiin Leijonahenki Veli Pohjosen haitarin säestyksellä, jonka jälkeen 

LC Posion presidentti toivotti kokousvieraat tervetulleeksi Posiolle Himmerkiin ja 

lähetti seppelpartion Posion sankarihautausmaalle Narvan marssin saattelemana. 

 

3.  Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin toteaminen 

Piirin sääntöjen 5§ mukaan piirihallituksen puheenjohtajana toimii piirikuvernööri ja 

sihteerinä piirisihteeri.  

Päätösesitys: Piirikuvernööri Tiina Pesola toimii kokouksen puheenjohtajana ja 

piirisihteeri Anne Sandberg toimii kokouksen sihteerinä 

Päätös: Todettiin ja päätettiin kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri esityksen 

mukaisesti. 

 

4.  Läsnäolijoiden toteaminen 

Päätösesitys: Todetaan läsnäolijat 

Päätös: Läsnä oli 15/20 varsinaista jäsentä ja 2 asiantuntijajäsentä sekä 16 muuta 

osallistujaa. Lisäksi noin puolet kokouksen ajasta läsnä oli Lions-liiton 

kansainvälinen johtaja Pirkko Vihavainen puolisonsa Markun kanssa. 
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5.  Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta 

Päätösesitys: Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja ääntenlaskijaa 

Päätös: Pöytäkirjantarkistajiksi valittiin Tommi Venäläinen, LC Rovaniemi/Pöyliö, ja 

Juha Laiho, LC Rovaniemi. 

 

6.  Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Piirin sääntöjen 6§ mukaan piirihallitus kokoontuu piirikuvernöörin kutsusta tai 

hänen ollessaan estyneenä varapiirikuvernöörin kutsusta vähintään neljä kertaa 

toimikaudessa (elosyyskuussa, marraskuussa, tammi-helmikuussa ja maalis-

huhtikuussa). Kokouskutsu toimitetaan piirihallituksen jäsenille ja läsnäolo-

oikeutetuille kirjallisesti tai sähköpostitse jäsenen ilmoittamaan osoitteeseen 

vähintään seitsemän (7) päivää ennen kokousta.   

Piirin sääntöjen 6§ mukaan piirihallitus on päätösvaltainen, kun vähintään puolet 

sen äänivaltaisista jäsenistä ja piirikuvernööri tai jompikumpi varapiirikuvernööreistä 

on läsnä. 

 
Päätösesitys: Kokous on kutsuttu koolle 17.8.2023 ja todetaan laillisesti koolle 

kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

7.  Kokouksen esityslistan hyväksyminen 

Päätösesitys: Hyväksytään kokouksen työjärjestys 

Päätös: Hyväksyttiin kokouksen esityslista seuraavin muutoksin: Vaihdettiin 
kohdan 12 ja 13 paikkaa.  
 
Myöhemmässä vaiheessa päätettiin vaihtaa vielä kohdan 14 ja 15 paikkaa. 

 

8.  Piirihallituksen kokoonpano kaudella 2023–2024 sekä puhe- ja äänioikeuden 

toteaminen 

Piirin sääntöjen 5§ mukaan piirihallitukseen kuuluu äänivaltaisina jäseninä 

piirikuvernööri, edellinen piirikuvernööri, 1. ja 2. varapiirikuvernööri, piirisihteeri, 

rahastonhoitaja tai piirisihteeri/rahastonhoitaja, piirin jäsentyöryhmän koordinaattori, 

piirin johtajakoulutusryhmän koordinaattori, piirin palveluryhmän koordinaattori, 

piirin LCIF-koordinaattori, viestintätoimikunnan puheenjohtaja ja 1–20 muuta 
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jäsentä sisältäen lohkojen puheenjohtajat. Piirihallituksen kokouksiin voi osallistua 

asiantuntijajäseniä ja toimikuntien puheenjohtajia, joilla on läsnäolo- ja puheoikeus.  

Päätösesitys: Todetaan sääntöjen mukaiset puhe- ja äänioikeudet sekä 

myönnetään äänioikeus piirihallituksen asiantuntijajäsenille. 

Päätös: Todettiin sääntöjen mukaiset puhe- ja äänioikeudet sekä myönnetään 

äänioikeus piirihallituksen asiantuntijajäsenille. Lisättiin listaan vielä alueiden I ja II 

puheenjohtajat, joilla on puhe- ja äänioikeus. 

 

9.  Toimintakauden 2022–2023 tilinpäätös ja rahatilanne 

Päätösesitys: Todetaan rahatilanne. Tilinpäätös ja toimintakertomus kaudelta 

2022-2023 käsitellään marraskuun piirihallituksen kokouksessa ja päätetään 

samalla sen esittämisestä piirin vuosikokoukselle. 

Päätös: Rahastonhoitaja Päivi Frantti esitteli tilinpäätöstä, joka hyväksytään 

marraskuun kokouksessa yhdessä toimintakertomuksen kanssa ja päätetään 

samalla niiden esittämisestä piirin vuosikokoukselle.  

Rahastonhoitaja kertoi, että piirin rahatilanne on vakaa. 

 

10.  Pankkiyhteyksien ja tilien käyttöoikeuksien toteaminen 

Päätösesitys: Todetaan 

Päätös: L-piiri säännön 13 §:n mukaisesti todettiin, että piirin tilin käyttöoikeudet 
ovat piirikuvernöörillä Tiina Pesolalla ja piirin rahastonhoitajalla Päivi Frantilla. Piirin 
rahastonhoitajalla on laajat tilinkäyttöoikeudet. 

 

11.  Todetaan piirin klubit, alueet ja lohkot 

Piirin sääntöjen 3§ mukaan Piirihallituksen kokouksessa todetaan piirin alueelle 

perustetut uudet klubit ja niiden ottaminen piirin jäseniksi sekä piirin alueella 

lakanneet klubit. Samoin todetaan mahdolliset klubien yhdistymiset. 

Päätösesitys: Todetaan, että LC Sodankylä/Sompio on lopettanut toimintansa 

kauden 2023 lopulla. MyLCIin korjattu LC Anar-Inari oikeaksi Aanaar-Inari. Piirissä 

toimii 36 klubia. 

Suunnitelmissa muuttaa LC Pelkosenniemen nimi toiseksi, LC Savukoski ja samalla 

vaihtaa II alueen 4. lohkoon. 

Päätös: Todettiin piirin klubit päätösesityksen mukaisesti. Korjaukset tullaan 
tekemään toimintasuunnitelmaan.  
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Heikki Isomaa nosti esiin, että LEO-klubia ollaan virittelemässä käyntiin, jonka 
taustaklubina on LC Rovaniemi. 

 
 

12. Alueen, lohkojen ja toimialojen toimintasuunnitelmat 

Päätösesitys: Käsitellään tulleet toimintasuunnitelmat ja kuullaan puheenvuorot 

sekä tehdään tarvittaessa päätös esitetyistä toimenpiteistä. 

Päätös: Kuultiin alueiden, lohkojen ja toimialojen toimintasuunnitelmat ja 
hyväksyttiin tehdyt ehdotukset. Liitteessä 2 on alueiden, lohkojen ja toimialojen 
toimintasuunnitelmat. 
 
Alueiden ja lohkojen puheenjohtajat painottivat klubien elinvoimaisina ja toimivina 
pysymistä sekä yhdessä tekemistä. Veli Pohjonen Kuusamosta nosti 
puheenvuorossaan esiin ukrainalaisten auttamisen. Kuusamossa on neulottu 
villasukkia ukrainalaisille. Heikki Isomaa nosti asiasta virinneessä keskustelussa 
esiin Rovaniemen klubien yhteishankeen Ritarinteen ”tavaratalon”, jossa on jaettu 
Ukrainan pakolaisille lappilaisten lahjoittamia vaatteita ja muita käyttötavaroita. Hän 
esitti, että vastaavaa voisi toteuttaa mahdollisesti myös Kuusamossa. 
 
AR-toimikunnan puheenjohtaja Vuokko Jokela kertoi, että kaudelle on asetettu 
400:n adressin myyntitavoite. Adresseja voi myydä myös muille ja niissä voi käyttää 
omiakin kuvia. Ohjeistusta löytyy liiton sivuilta. Suunnitteilla on A5-kokoinen 
adressi, joka saataneen myyntiin ensi vuoden alussa. Säätiö myöntää myös 
apurahoja kotimaisiin palveluaktiviteetteihin. 
 

13.  LCIF ja GAT-koordinaattoreiden sekä varapiirikuvernöörien puheenvuorot 

Päätösesitys: Käsitellään tulleet toimintasuunnitelmat ja kuullaan puheenvuorot 

sekä tehdään tarvittaessa päätös esitetyistä toimenpiteistä. 

Päätös: Kuultiin toimintasuunnitelmat ja hyväksyttiin tehdyt toimenpide-ehdotukset.  
 
Jäsenjohtaja Liisa Isomaa esitteli GAT-tiimin toimintasuunnitelman, liite 3. 
Tavoitteena on, että tehdään yhdessä ja soudetaan samaan suuntaan kohti 
strategian toteutumista. Tiimi tekee yhteistyötä yli toimialarajojen. 
 
LCIF-koordinaattori Veijo Nurmikumpu esitteli toimintaa. Tavoitteena on tänä 
vuonna saada lahjoituksia kansainväliseen avustustoimintaan 26 - 27 USD / leijona. 
Avustusten lahjoituskynnystä on yritetty madaltaa tuomalla apuun QR-koodeja, 
jotka helpottavat lahjoituksen tekemistä. Veijo muistutti myös joulukuun 14. päivä 
pidettävästä webinaarista, joka käsittelee LCIF-toimintaa. 
 
Toinen piirikuvernööri Jouko Niikkonen puhui jäsenasioista. Hän nosti esiin kummin 
ja klubilaisten roolin, miten jäsenet saadaan aktivoitua, onko klubeissa mukavaa? 
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Ihmiset haluavat uuden oppimisen kokemuksia. Hän pohti myös, onko kummeilla 
riittävästi tukea klubeissa. 
 
Ensimmäinen piirikuvernööri Matti Puolakanaho kertoi meille joko kesällä 2025 tai 
talvella 2026 järjestettävästä tulevasta nuorisoleiristä. Hän esitti, että marraskuun 
kokoukseen mennessä saataisiin esityksiä klubeista, jotka ottaisivat vastuun uuden 
leirin suunnittelusta. Samalla hän kertoi, että kuluvan kauden jälkeen nykyinen 
nuorisovaihtotoimikunnan jättää tehtävänsä ja hänen tilalleen etsitään jatkajaa 
seuraavalle kaudelle. 
 
 

14.  GST-koordinaattorin puheenjohtajan puheenvuoro ja strategiakeskustelu 

Päätösesitys: Kuullaan Strategia2030 etenemisestä ja tehdään tarvittaessa päätös 

esitetyistä toimenpiteistä. 

Päätös: Kuultiin Tuomo Romakkaniemen esitys Strategia2030 etenemisestä, liite 4. 
 
Vuosikokous on hyväksynyt strategian ja strategiaa edistetään liiton, toimialojen ja 
piirien toimintasuunnitelmissa olevilla toimenpiteillä. Strategian toteuttajina olemme 
me, kaikki leijonat. Lohkon puheenjohtajien kautta saadaan klubeilta arvokasta 
tietoa, ollaanko oikealla polulla. Suuntaa voidaan tarvittaessa korjata saadun 
palautteen perusteella. Avun saajille pienikin panos voi olla merkittävä.  
 

15.  GMT-koordinaattorin puheenvuoro ja Mission 1.5 -ohjelma 

Päätösesitys: Kuullaan puheenvuoro ja alustus sekä tehdään tarvittaessa päätös 

esitetyistä toimenpiteistä. 

Päätös: Katsottiin lävitse Patti Hillin video https://www.lionsclubs.org/fi/resources-
for-members/mission-to-grow. Liisa Isomaa totesi, että kansainvälinen presidentti 
tiivistää esityksessään asian parhaiten. ”Tehtävämme on kasvaa. Mission 1.5 on 
pyrkimys saavuttaa 1,5 miljoonaa jäsentä maailmanlaajuisesti, jotta voimme 
paremmin vastata yhteisöjemme kasvaviin tarpeisiin ja palvella useampia ihmisiä 
kuin koskaan aiemmin.” 
 
 

16.  GLT-koordinaattorin puheenvuoro 
 

Päätösesitys: Kuullaan suunnitelma koulutuskalenterista ja tehdään tarvittaessa 

päätös esitetyistä toimenpiteistä. 

Päätös: Katri Virtanen esitteli koulutussuunnitelmaa. Piirin sivuille on rakentumassa 
koulutuskalenteri. Yhä useammin puhutaan valmentamisesta koulutuksen sijaan ja 
koulutustoiminta on muuttumassa valmennukseksi. Katrilla on halu kehittää 
koulutuskalenteria ja nyt aluksi tullaan järjestämään LCIF- ja ARS-koulutusta. Hän 
kannustaa olemaan häneen yhteydessä, mikäli on koulutustarpeita. 
Koulutuskalenteria kannattaa seurata piirin sivuilta. Toiminta pitää saada näkyväksi.  
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17.  Kauden 2023–2024 toimintasuunnitelma. Kokousaikojen muutos, kirjoitusvirheiden 

korjaus. 

Päätösesitys: Tehdään muutos piirihallituksen kokouksen ajankohtaan muutos 

25.11.2023 esitetään muutettavaksi viikkoa aikaisemmaksi 18.11.2023, paikkana 

edelleen Ylitornio.  

Päätös: Päätetään muuttaa 25.11.2023 sovittu kokous ajankohtaan 18.11.2023. 
Paikkana edelleen Ylitornio. 

 
18.  Muut asiat 

Päätösesitys: käsitellään muut kokoukselle esitetyt asiat. 

Hyvän päivä: hakemukset 

Hyvän päivä 8.10. – liiton kärkihanke 

Leirimaksu 5 €/jäsen 

LCIF avustusanomus ukrainalaisille 

”Uskalla unelmoida” Rauhanjulistekilpailu, palautus 15.11. mennessä 

Liiton hallituksessa Jouni Hilke 

AR-säätiön hallituksessa Matti Mälkiä 

Toimikunnat: Jarmo Rastas, Liisa Isomaa, Tuomo Romakkaniemi, 

Lions Quest koulutus opettajille Rovaniemellä 28.-29.9., ilmoittautuminen päättyy 

jo14.9. 

Päätös: Piirille ei ole tullut hakemuksia tai ehdotuksia nimettäväksi vuoden 

hyväntekijäksi. Hyvän päivä 8.10. on liiton kärkihanke. Klubeja kannustetaan 

järjestämään aktiviteetteja teemaa ja ajankohtaa hyödyntäen. Sen ei tarvitse olla 

juuri se päivä, vaan voi olla jokin muukin tai vaikka koko viikon kestävä tapahtuma. 

Piiri on kevään vuosi kokouksessa tehnyt päätöksen nuorisoleirimaksusta 5 €/jäsen 

ja päätös sitoo kaikkia klubeja. Lohkon puheenjohtajat muistuttavat klubeja 

nuorisoleirimaksun maksamisesta. Rahastonhoitaja toivoi, että maksu maksettaisiin 

suoraan piirin nuorisoleiritilille. 

Keskusteltiin LCIF-anomuksen tekemisestä ukrainalaisten avustamiseksi. Asia sai 

kannatusta. Päätettiin aloittaa selvitys LCIF-avustuksen hakemiseksi. Selvitystyötä 

koordinoivat LCIF-koordinaattori Veijo Nurmikumpu, palvelukoordinaattori Tuomo 

Romakkaniemi ja I. alueen, 4:nen lohkon puheenjohtaja Veli Pohjonen.  
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Rauhanjulistekilpailun työt tulee palauttaa 15.11.2023 piirikuvernöörille tai tuoda 

marraskuun kokoukseen 18.11.2023 Ylitorniolle. Aiheena on ”Uskalla unelmoida”. 

Tiedoksi: Liiton hallituksessa piiriä edustaa Jouni Hilke, AR-säätiön hallituksessa 

Matti Mälkiä ja kuvernööritiimissä Tiina Pesola sekä toimikunnissa Jarmo Rastas, 

Liisa Isomaa ja Tuomo Romakkaniemi. 

Lions Quest koulutus opettajille järjestetään Rovaniemellä 28.-29.9.2023, johon 

ilmoittautuminen päättyy jo14.9.2023. 

Piirikuvernööri antoi lopuksi puheenvuoron vieraanamme olleelle kansainväliselle 

johtajalle Pirkko Vihavaiselle ja hänen puolisolleen Markku Vihavaiselle. He asuvat 

Juvalla, ja Pirkko kertoi tehtävästään kansainvälisten johtajien hallituksen 

puheenjohtajana. Kansainvälisten johtajien hallitus koostuu 35:stä johtajasta, joista 

neljä on naisia. Markku kertoi, että tämä rakenne on hyvä, kun taas puoliso-

ohjelmassa on vastaavasti 31 naista ja 4 miestä. Pirkon työ koostuu usean erilasien 

toimikunnan jäsenyydestä ja hänet oli kutsuttu mm. palveluaktiviteetti toimikunnan 

puheenjohtajaksi. Työhön kuuluu paljon rankkaa matkustamista ympäri maapalloa, 

mutta työ mielenkiintoista. Markku puolestaan kertoi puoliso ohjelman virallisesta 

puolesta, johon kuuluu mm. erilaiset lahjoitustyöt vaikkapa lasten syöpäsairaaloissa 

esimerkkinä. 

 
19.  Kokouksen päättäminen 

Päätösesitys: Puheenjohtaja päättää kokouksen 

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.52. 
 
 
Pöytäkirjan vakuudeksi 
 
 
 
 
Tiina Pesola   Anne Sandberg 
Piirikuvernööri   Piirisihteeri 
 
 
Pöytäkirjan tarkastajat 
 
 
 
 
 
Juha Laiho    Tommi Venäläinen 
LC Rovaniemi   LC Rovaniemi/Pöyliö 

Sähköisesti allekirjoitettu 
https://app.docue.com/verify#93LPD8RK98YEQRQW74XE   7 / 8



Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti docue.com-allekirjoituspalvelulla.

This document has been signed using docue.com e-signing service.

Detta dokument är undertecknat elektroniskt med docue.com signaturtjänsten.

Allekirjoitettu 2023-09-10 17:37 UTC

Tiina Pesola

Allekirjoitettu 2023-09-11 08:45 UTC

Anne Sandberg

Allekirjoitettu 2023-09-10 18:58 UTC

Tommi Venäläinen

Allekirjoitettu 2023-09-10 17:24 UTC

Juha Laiho

Sähköisesti allekirjoitettu 
https://app.docue.com/verify#93LPD8RK98YEQRQW74XE   8 / 8


